
UCHWAŁA NR XX/179/13
RADY GMINY OSTROWICE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 3 560 618,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w budżecie gminy o kwotę 4 013 638,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 31 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się korekty budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w kwocie 5 722 636,61 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmian w przychodach i rozchodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 22 840 106,89 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 11 723 549,41 zł, w tym: dotacje na zadania zlecone - 1 509 502,73 zł; 

- dochody majątkowe – 11 116 557,48 zł.

2) po stronie wydatków kwotą 18 912 989,70 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 11 723 549,41 zł w tym: wydatki na zadania zlecone 1 509 502,73 zł 

- wydatki majątkowe – 7 189 440,29

3) nadwyżką w kwocie 3 927 117,19 zł, przeznaczoną na spłatę kredytów i pożyczek. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 grudnia 2013 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Błachuta

Id: DC755876-83ED-431F-8E0B-0EA32D117D85. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/179/13 

Rady Gminy Ostrowice 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia w zł

1 2 3 4 5

010   Rolnictwo i łowiectwo 299 495,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 299 495,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 299 495,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 097 600,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 097 600,00

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 097 600,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

70 000,00

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

70 000,00

  0310 Podatek od nieruchomości 70 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 93 523,00

 90095  Pozostała działalność 93 523,00

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

93 523,00

RAZEM 3 560 618,00

Id: DC755876-83ED-431F-8E0B-0EA32D117D85. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/179/13 

Rady Gminy Ostrowice 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdzia
ł § Nazwa

Kwota 
zwiększenia 

w zł
1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 435 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 360 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00

01041 Program Rozwoju obszarów wiejskich 75 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

600 Transport i łączność 186 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 000,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 1 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 185 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 59 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 59 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00

757 Obsługa długu publicznego 120 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 120 000,00

Id: DC755876-83ED-431F-8E0B-0EA32D117D85. Podpisany Strona 1



8070 
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych , związanych z obsługą 
długu krajowego 

120 000,00

801 Oświata i wychowanie 62 718,00

80101 Szkoły podstawowe 40 470,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 960,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 570,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 248,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 248,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00

852 Pomoc społeczna 10 300,00

85295 Pozostała działalność 10 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 300,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 3 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 083 320,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 848 980,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 848 980,00

90002 Gospodarka odpadami 14 340,00

6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

14 340,00

90095 Pozostała działalność 220 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 300,00

92116 Biblioteki 10 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 10 000,00

92195 Pozostała działalność 3 300,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 300,00

926 Kultura fizyczna 41 000,00

92601 Obiekty sportowe 41 000,00

Id: DC755876-83ED-431F-8E0B-0EA32D117D85. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00

RAZEM 4 013 638,00

Id: DC755876-83ED-431F-8E0B-0EA32D117D85. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zwiększenie planu dochodów w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo stanowią wpływy z tytułu zwrotu podatku

od towarów i usług VATdokonanegoprzez Urząd Skarbowy – w kwocie299 495,00 zł

Zwiększenie planu dochodów w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 3 097 600,00 zł stanowią

wpływyze sprzedaży składnikówmajątkowych

Zwiększenie planu dochodów w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem stanowi kwotę 70 000,00

zł i dotyczy podatku od nieruchomościnaliczonegona podstawie złożonychdeklaracji.

Zwiększenie planu dochodów w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska stanowią środki z

Powiatowego Urzędu Pracy w kwocie 93 523,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla bezrobotnych

zatrudnianychw systemie prac interwencyjnychi robót publicznych.

Id: DC755876-83ED-431F-8E0B-0EA32D117D85. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/179/13 

Rady Gminy Ostrowice 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Przeniesienia planu 

WYDATKI

Kwota w zł
Dział Rozdział § Nazwa

zmniejszenia zwiększenia
1 2 3 4 5 6

010   Rolnictwo i łowiectwo  31 000,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  31 000,00

  448
0 Podatek od nieruchomości  31 000,00

750   Administracja publiczna 31 000,00

 75023  Urzędy gmin 31 000,00  

  448
0 Podatek od nieruchomości 31 000,00  

RAZEM 31 000,00 31 000,00

Id: DC755876-83ED-431F-8E0B-0EA32D117D85. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększenie planu wydatków w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo stanowi łącznie kwotę

435 000,00 zł

w tym:

wydatki inwestycyjnedotyczące utrzymania infrastruktury wodociągoweji sanitacyjnej wsi - 360 000,00

zł

wydatki inwestycyjnedotyczącegokońcowegorozliczenia zrealizowanej inwestycji pt. „Uporządkowanie

gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy Ostrowice w obszarze Drawskiego Parku

Krajobrazowego”- Etap II - 75 000,00 zł

Zwiększenie planu wydatków w dziale 600 Transport i łączność stanowi łącznie kwotę -

186 000,00 zł

w tym:

wpłata udziału w kwocie 1 000,00 zł do spółki działającej pod firmą - „Przedsiębiorstwo Komunikacji

Samochodowejw ZłocieńcuSp. z o. o. w organizacji z siedzibą w Złocieńcu

wydatki inwestycyjnedotyczące remontów dróg na terenie gminy - 145 000,00 zł

wydatki inwestycyjnedotyczące realizacji projektu pt. „Modernizacja ścieżki rowerowejPołczyn - Zdrój -

Złocieniecw granicach administracyjnychgm. Ostrowice na długości 4216 mb. - 40 000,00 zł

Zwiększenie planu wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa w kwocie 59 000,00 zł dotyczy Ochotniczej Straży Pożarnej w tym wydatki

inwestycyjnestanowią 23 000,00 zł i dotyczą - wykonania i montażu komina w budynku OSP w Nowym

Worowie oraz prac instalacyjnych polegających na wykonaniu kotłowni w remizie OSP w Nowym

Worowie.

Zwiększenieplanu wydatkóww dziale 757 Obsługa długu publicznego stanowi 120 000,00 zł i

dotyczy uzupełnienia środków na spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek.

Zwiększenia planu wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie stanowi łącznie kwotę

62 718,00 zł z przeznaczeniem na: odprawę emerytalną wypłaconą konserwatorowi w związku z

przejściem na emeryturę, zatrudnienie 2 nauczycieli na zastępstwo od 01.09.2013 r. w związku z

udzieleniem2 nauczycielomurlopów dla poratowania zdrowia i zatrudnienie przedszkolanki.

Zwiększenie planu wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna stanowi kwotę 10 300,00 zł i

dotyczy uzupełnienia środków na wypłatę świadczeń dla bezrobotnych zatrudnionych w ramach prac

społeczno – użytecznych.

Zwiększenie planu wydatków w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie

3 000,00 zł stanowi uzupełnienie udziału własnego do wysokości 20% wartości wypłacanych świadczeń

pomocymaterialnej dla uczniów o charakterze socjalnym(zgodnie z zawartym porozumieniem).

Zwiększenie planu wydatków w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Id: DC755876-83ED-431F-8E0B-0EA32D117D85. Podpisany Strona 1



2

stanowi łącznie 3 083 320,00 zł w tym:

wydatki inwestycyjnedotyczące spłaty zobowiązań - 2 848 980,00 zł

wydatki dotyczące dotacji celowej na realizację zadania inwestycyjnego Związku pod nazwą

Regionalny Zakład Gospodarowania Odpadami CZG R-XXI (zgodnie z Uchwałą nr II/09/05

ZgromadzeniaCZG R-XXI w Nowogardzie z dnia 27 września 2005 roku) - 14 340,00 zł

wydatki na wynagrodzenia i składniki pochodne dla bezrobotnych zatrudnionych przez Urząd

Gminyw ramach prac interwencyjnych i robót publicznych– 220 000,00 zł

Zwiększenie planu wydatków w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

stanowi łącznie 13 300,00 zł

w tym:

dotacja dla Biblioteki Publicznej gminyOstrowice - 10 000,00 zł

uzupełnienie środków na udział własny w realizowanymprojekcie pt. – „Zakup urządzeń i sprzętu z

przeznaczeniem na udostępnienie go mieszkańcom w celu aktywizacji społeczeństwa” – 3 300,00 zł

/projekt jest realizowany w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego

PROW na lata 2007 – 2013/.

Zwiększenie planu wydatków w dziale 926 Kultura fizyczna w kwocie 41 000,00 zł stanowią

wydatki inwestycyjne dotycząceboiska w Ostrowicach.

Id: DC755876-83ED-431F-8E0B-0EA32D117D85. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/179/13 

Rady Gminy Ostrowice 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Korekta planu dochodów majątkowych 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zmniejszenia w zł

1 2 3 4 5

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 032 636,61 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 985 000,00

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

585 000,00

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

715 000,00

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 785 000,00

  6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

900 000,00

 01039  Pozostałe zadania Wspólnej Polityki Rolnej 1 047 636,61

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

530 000,00

  6667 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych niezależnie  lub 
w nadmiernej wysokości dotyczące dochodów 
majątkowych 

517 636,61

600   Transport i łączność 360 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 360 000,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

320 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

40 000,00

Id: DC755876-83ED-431F-8E0B-0EA32D117D85. Podpisany Strona 1



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 210 000,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 210 000,00

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

70 000,00

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

100 000,00

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

40 000,00

926   Kultura fizyczna 120 000,00

 92601  Obiekty sportowe 120 000,00

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

120 000,00

RAZEM 5 722 636,61

Korekta planu wydatków majątkowych

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
Zmniejszenia w zł

1 2 3 4 5

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 000 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 000 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 785 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 915 000,00

600   Transport i łączność 360 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 360 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 857 736,61

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 857 736,61

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 857 736,61

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 265 000,00

Id: DC755876-83ED-431F-8E0B-0EA32D117D85. Podpisany Strona 2



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 265 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

926   Kultura fizyczna 239 900,00

 92601  Obiekty sportowe 239 900,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 900,00

RAZEM 5 722 636,61

Id: DC755876-83ED-431F-8E0B-0EA32D117D85. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Przeniesienia planu wydatkówmiędzy poszczególnymi działami klasyfikacji budżetowej dokonuje się

w oparciu o przeprowadzoną analizę faktycznego wykonania zadań oraz występujące potrzeby do końca

bieżącego roku.

Id: DC755876-83ED-431F-8E0B-0EA32D117D85. Podpisany Strona 1



1

Uzasadnienie

Korekta planu po stronie dochodów i wydatkówmajątkowychdotyczy niżej wyszczególnionych

przedsięwzięć:

1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 5 032 636,61 zł

1.1. Uporządkowanie gospodarki wodno- ściekowej na terenie Gminy Ostrowice Etap IV

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w m. Jutrosin, Kolno, Płocie, Donatowo,

Szczytniki, Szczycienko, Grzybno, Węglin, Smołdzęcino, Tęczyn, Drzeńsko, Śródlesie,

Kania Górka, Kiełpin, Przystanek, Grabinek, Ostrowice, Siecino, Jelenino, Gronowo,

Cieminko.

Łączna kwota zmniejszenia planu stanowi 1 300 000,00 zł

w tym:

środki z NarodowegoFunduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej– 585 000,00 zł

udział prywatnego inwestora - 715 000,00 zł

Aktualnie po przeprowadzonym przetargu, weryfikowana jest liczba osób zainteresowanych

realizacją przedsięwzięcia. W związku z wysokimi kosztami realizacji przedsięwzięcia

najprawdopodobniej liczba osób zainteresowanych będzie mniejsza od wymaganych przez Narodowy

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnejo 50 gospodarstw.

W takim przypadku konieczne będzie unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia

publicznego i ewentualna realizacja zadania już w roku 2014 według innej formuły.

1.2. Uporządkowaniegospodarki wodno – ściekowejna terenie GminyOstrowice - Etap III

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Przytoń wraz z przesyłemdo m. Dołgie

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Dołgie wraz z przesyłemdo m. Borne

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Borne wraz z przesyłemdo m. Ostrowice

Budowa sieci wodociągowych w miejscowościach Ostrowice, Siecino, Gronowo, Dołgie,

Grzybno, Karpno, Chlebowo, Płocie, Donatowo, Borne, Jelenino, Szczycienko, Nowe Worowo,

kolonia NoweWorowo,Jutrosin.

Łączna kwota zmniejszenia planu stanowi 2 685 000,00 zł w tym:

środki pomocowez Funduszu Spójności – 1 785 000,00 zł

udział prywatnego inwestora 900 000,00 zł

Korekty dokonuje się ze względu na to, że jedyną możliwością pozyskania środków finansowych

jest Fundusz Spójności, którego warunkiem koniecznym jest lokalizacja inwestycji w granicach

aglomeracji powyżej 10 tyś RLM i w świetle powyższego realizacja inwestycji i zapewnienie

finansowania będzie możliwe dopiero po złożeniu wniosku o zamianę aglomeracji przez gminę

Złocieniec.

Negocjacje i prace przygotowawcze są w toku. Również termin składania wniosków o pomoc z

Funduszu Spójności został określonydo końca 2013 r.

1.2. Uporządkowanie gospodarki wodno- ściekowej na terenie gminy Ostrowice w obszarze

Id: DC755876-83ED-431F-8E0B-0EA32D117D85. Podpisany Strona 1



2

DrawskiegoParku KrajobrazowegoEtap I – 1 047 636,61 zł

Korekty dokonuje się ze względu na brak wpływuśrodków .

2. Dział 600 – Transport i łączność

Modernizacja ścieżki rowerowej Połczyn – Zdrój - Złocieniec w granicach administracyjnych

gm. Ostrowice na długości 4216 mb.

Łączna kwota zmniejszenia planu stanowi 360 000,00 zł

Zadanie zostało zrealizowane w 2013 r. Natomiast rozliczenie finansowe nastąpi w 2014 roku

jak również refundacja z środków pomocowych.

3. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa Narodowego

3.1. Remont świetlicywiejskiejw miejscowościChlebowo – 100 000,00 zł

W miesiącu grudniu 2013 r. została podpisana już umowa o przyznaniu pomocy w ramach

działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” w zakresie operacji odpowiadających warunkom

przyznania pomocyw ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007 – 2013.

Zadanie będzie realizowanew 2014 roku.

3.2. Instalacja centralnego ogrzewania i kotłowni w miejscowościachBolegorzyn 110 000,00

zł.

W miesiącu październiku /22.10.2013r./ została podpisana umowa o przyznanie pomocy w

ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” w zakresie operacji odpowiadających

warunkomprzyznania pomocyw ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007

– 2013.

Zadanie zostanie zrealizowanew I kwartale 2014 r.

4. Dział 926 – Kultura fizyczna

4.1. Wiejskie centrum rekreacji w Bolegorzynie, w tym zagospodarowanie kąpieliska

wiejskiego– 45 000,00 zł

4.2. Budowa placów zabaw, ogródków jordańskich w m. Borne, Cieminko, Gronowo,

Przytoń, Smołdzęcino– 75 000,00 zł

Ze względu na brak możliwości pozyskania środków finansowych z zewnątrz odstąpiono od

realizacji w/wwyszczególnionych zadań 2013 r.

W przypadku pojawienia się możliwości pozyskania środków pomocowych z zewnątrz zadania

zostaną ponowniewprowadzonedo budżetu.

Id: DC755876-83ED-431F-8E0B-0EA32D117D85. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/179/13 

Rady Gminy Ostrowice 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Ostrowice w 2013 r. 

Lp. Treść
Klasyfikacj

a 
§

Kwota 
2013 r. 

w złotych:

1 2 3 4

Przychody ogółem:  250 000,00

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 250 000,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Wolne środki § 950  

9.    

Rozchody ogółem:  4 177 117,19

1. Spłaty kredytów § 992 668 571,00

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 3 508 546,19

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

    

Id: DC755876-83ED-431F-8E0B-0EA32D117D85. Podpisany Strona 1




